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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 85,00 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 528 000 zł

Mieszkanie dla rodziny ,duże przestronne słoneczne, idealne również jako inwestycja pod wynajem np. dla
studentów. Oferujemy 3- pokojowe mieszkanie w okolicach Jasnych Błoni. ( dodatkowo 4 pokój z antresolą
połączony z mieszkaniem ). Mieszkanie w pełni rozkładowe o powierzchni 100 m 2 , powstałe w wyniku adaptacji
poddasza w odrestaurowanej i ocieplonej kamienicy . Nieruchomość do zamieszkania, okna drewniane, pokoje
ustawne kuchnia połączona z jadalnią, łazienka ładnie wyremontowana, osobne w c. Bardzo dobra lokalizacja, tuż
przy Urzędzie Miejskim . Cała infrastruktura w pobliżu, tereny spacerowe, dobra komunikacja , sklepy, szkoły,
przedszkole uczelnie , teatr , baseny. Mieszkanie nadaje się również doskonale pod wynajem. /
Gorąco polecam i zapraszam na prezentację.!
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Symbol LOK21633 Symbol SWO 423194

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 528 000 PLN Cena w EURO 122 232 €

Cena w USD 132 634 $ Cena za m2 6 212 PLN

Opłaty dodatkowe 825 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica Mieczysława
Niedziałkowskiego Powierzchnia całkowita 85,00 m2

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba pokoi 4 Piętro 4

Liczba pięter 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Balkon JEST

Nr Licencji 9416

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


